
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ ИМ. В.А. ЛАПОЧКИНА»

«Об утверждении Административного регламента 
предоставления государственной услуги по зачислению»

*

Во исполнение приказа Департамента Орловской области № 942 от 
17.06.2021г. «Об утверждении типового административного регламента 
предоставления государственными образовательными организациями 
Орловской области, подведомственными Департаменту образования 
Орловской области, государственной услуги по зачислению в
государственную организацию Орловской области», в соответствии с 
Федеральным законом от 29.12.2021г. №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», на основании Устава техникума, в целях 
реализации прав граждан на получение общедоступного и бесплатного 
среднего профессионального образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 23 июня 2021 года Административный 
регламент предоставления государственной услуги по зачислению в 
бюджетную профессиональную образовательную организацию 
Орловской области «Орловский .техникум путей сообщения 
им. В.А. Лапочкина».

2. Признать утратившим силу с 23 июня 2021 года приказы директора:
- от 20.12.2016 г. № 284-осп «Об утверждении административного 
регламента предоставления техникумом государственной услуги по 
предоставлению информации о результатах сданных экзаменов, 
тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении - 
ЛА №9;
- от 03.07.2019 г № 171-осп «Об утверждении административного 
регламента»;

от 20.08.2019 г. № 209-осн «О внесении изменений в
административный регламент БПОУ ОО «Орловский техникум путей

ПРИКАЗ

от «:, / 4 » <?6 2021 года



сообщения им. В.А. Лапочкина» об оказании государственной услуги 
по зачислению в техникум»;

3. Ответственному секретарю приёмной комиссии Зубковой Н.А. 
разместить Административный регламент на информационном стенде.

4. Терновых Н.И. разместить приказ Департамента Орловской области 
№942 от 17.06.2021г., утверждённый Административный регламент 
образовательного учреждения на официальном сайте техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.И. Анисимова


